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LINCOLN SENIOR & LIGHT DOGS 1KG -
KARMA NA WAGĘ

Cena 17,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent LINCOLN

Opis produktu
Pełnoporcjowa karma Lincoln Ultra Premium dla psów starszych i z nadwagą

Karma Lincoln Senior & Light powstała z myślą o dorosłych psach, które potrzebują diety o zmniejszonej zawartości kalorii.
Obniżona zawartość tłuszczu i zbilansowany poziom białka umożliwiają zachowanie szczupłej sylwetki i przeciwdziałają utracie
masy mięśniowej. Odpowiedni udział włókna sprawia natomiast, że psiak na długo pozostaje najedzony.

Piękna sierść i doskonała odporność

Wysoka zawartość suszonego mięsa nadaje karmie wyjątkowo intensywny, niepowtarzalny smak. Lekkostrawny ryż nie
obciąża układu pokarmowego. Natomiast inulina i siemię lniane dbają o prawidłowe funkcjonowanie przewodu pokarmowego i
zapobiegają zaburzeniom trawiennym. Zawarta w drożdżach piwnych i jajach biotyna gwarantuje psu lśniącą sierść i zdrową
skórę, a kwasy tłuszczowe omega-3 pochodzące z oleju z łososia stymulują układ odpornościowy i spowalniają procesy
starzenia się organizmu.

SKŁAD: Mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym 45% suszonej wieprzowiny, 22% suszonej wołowiny), zboża (w tym
20% ryżu), oleje i tłuszcze (w tym 1% oleju z łososia), produkty pochodzenia roślinnego (suszona cykoria – naturalne źródło
FOS i inuliny), składniki mineralne drożdże (suszone drożdże piwne), nasiona (siemię lniane), jaja i produkty pochodne jaj.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: Białko surowe 22%, Włókno surowe 3,0%, Tłuszcz surowy 13%, Materia nieorganiczna 7,5%,
Wilgotność 9,0%

DODATKI (na kg) WITAMINY: Witamina A 16.500 j.m., Witamina D3 1.650 j.m., Witamina E 150 mg

PIERWIASTKI ŚLADOWE: Żelazo (siarczan żelaza (II), monohydrat) 100,0 mg, Jod (bezwodny jodan wapnia) 1,5 mg, Miedź
(pentahydrat siarczanu miedzi (II) 10,0 mg, Mangan (siarczan manganu (II), monohydrat) 5,0 mg, Cynk (jednowodny siarczan
cynku) 125,0 mg, Selen (selenin sodu) 0,2 mg, Przeciwutleniacze

PROPOZYCJA KARMIENIA: Zaleca się podzielić dzienne zapotrzebowanie na kilka posiłków. Zalecane ilości wskazano w
tabeli poniżej. Należy upewnić się, że pies ma dostęp do świeżej wody. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Po
otwarciu należy szczelnie zamknąć opakowanie.
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